

ZARZĄDZENIE NR 49/2021
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 39 759 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 39 759 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2021
Wójta Gminy Stegna
z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Zmiany planu dochodów

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	0,00	39 759,00	39 759,00
	85415		Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym	0,00	39 759,00	39 759,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	0,00	39 759,00	39 759,00
Razem:				56 389 381,45	39 759,00	56 429 140,45

BeSTia

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
700			Gospodarka mieszkaniowa	2 183 109,00	0,00	2 183 109,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	2 183 109,00	0,00	2 183 109,00
		4430	Różne opłaty i składki	892,00	200,00	1 092,00
		4520	Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego	39 000,00	-200,00	38 800,00
750			Administracja publiczna	5 995 887,00	0,00	5 995 887,00
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	4 844 671,00	3 668,00	4 848 339,00
		4270	Zakup usług remontowych	202 245,00	1 700,00	203 945,00
		4300	Zakup usług pozostałych	420 383,00	1 968,00	422 351,00
	75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego	468 372,00	-3 668,00	464 704,00
		4300	Zakup usług pozostałych	431 908,00	-3 668,00	428 240,00
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	438 437,00	39 759,00	478 196,00
	85415		Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym	36 500,00	39 759,00	76 259,00
		3240	Stypendia dla uczniów	36 500,00	39 759,00	76 259,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	4 056 578,00	0,00	4 056 578,00
	90095		Pozostała działalność	380 607,00	0,00	380 607,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	94 081,00	-10 900,00	83 181,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	10 900,00	10 900,00
Razem:				68 765 778,92	39 759,00	68 805 537,92

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Zadania inwestycyjne

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	202 388,00	10 900,00	213 288,00
	90095		Pozostała działalność	150 250,00	10 900,00	161 150,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	10 900,00	10 900,00
			Zakup ubijaka	0,00	10 900,00	10 900,00
Razem				18 681 479,04	10 900,00	18 692 379,04

Strona 1 z 1

Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 39 759 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90a ustawy o systemie oświaty.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dzierżawy gruntów,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 968 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu ochrony obiektów gminnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 900 zł, z przeznaczeniem na zakup ubijaka,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 700 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu pomieszczeń biurowych w urzędzie.